L]
@
>
(2]

4
(1]
£
(<]

R}

=
©
|
[<}]
=

3,
(2]
=]

2
=
[72]
3]

4

S
(@)

=
5=
[<}]
£
=
=

3,

=

10

4

=
S

Ha

i,
(7]
[<}]

©
(3]

8
=]
(2]
3]

4

-
[<}]

©
(3]
[}
(2]
[=2]
£
=
©
|
[}
=
=
(2]
=]

2
=
[72]
3]

4

S

i

=
=
=

S
=
[+
o

o
[}

=

Had

S
(<]

S

-

k7
£
S

8
=
[72]
3]

4
[}
£

©
(3]
[/
(7]
[}
<
<
L

n
2
©

AWD7000AC

/1

PUULOH KUJA Kasutusjuhend

Originaaljuhendi tolge

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel +358 (0)20 1323 232 « tuotepalaute@ikh.fi » www.ikh.fi



ET

SISSEJUHATUS

Tadname, et valisid selle kvaliteetse AWD toote! Loodame, et ostetud seadmest on Sinu t66s pal-
ju kasu. Enne kasutuselevottu loe kindlasti ldbi kasutusjuhend, et oskaksid seadet ohutult kasu-
tada. Kahtluste voi probleemide korral vota iihendust seadme miiiija voi maaletoojaga. Soovime
ohutut ja meeldivat seadme kasutamist!

OHUTUSNOUDED

LOE NEED JUHISED TAHELEPANELIKULT LABI NING POORA TAHELEPANU OHUTUSNOUETELE JA
HOIATUSTELE. KASUTA SEADET OIGESTI JA TAHELEPANELIKULT SELLE ETTENAHTUD
OTSTARBEKS. JUHISTE EIRAMINE VOIB KAASA TUUA RASKEID KEHAVIGASTUSI JA/VOI AINELIST
KAHJU. HOIA KASUTUSJUHEND HILISEMAKS VAJADUSEKS ALLES.

Seda seadet tohivad kasutada vdhemalt 8-aastased lapsed ja sellised isikud, kellel on piisavad ko-
gemused ja teadmised ning kellel pole flisilist, vaimset ega sensoorset puuet, keda seadme kasu-
tamise ajal jalgitakse voi keda on Gpetatud seadet ohutult kasutama ning kes saavad aru seadme
kasutamisega seonduvatest ohtudest. Lapsed ei tohi seadmega mangida. Lapsed ei tohi seadet
puhastada ega seadet ilma jarelevalveta hooldada.

SEADME ELEKTRIPAIGALDUSED TOHIB TEHA AINULT VOLITATUD ELEKTRIK.

HOIA TOORUUM KORRAS JA PUHAS.
Korratus t6oruumis voib tekkida ohuolukordi.

ARA TOOTA OHTLIKUS KESKKONNAS.

Kaitse elektriseadmeid sademete eest. Ara kasuta elektriseadet niiskes ega mirjas ruumis. Taga
tookohas korralik valgustus. Ara kasuta elektriseadet, kui laheduses on tuleohtlikke vedelikke, gaa-
se, pulbreid voi tolmu.

KAITSE END ELEKTRILOOGI EEST.
Veendu alati, et vooluvdrgu pinge ja sagedus vastavad seadme andmesildil margitud andmetele.
Valdi kokkupuudet maandatud pindadega nagu naiteks toru, radiaator, pliit voi kilmik.

ARA LUBA LAPSI SEADME LAHEDUSSE.
Jalgi, et ka teised korvalised isikud pusivad piisavalt kaugel seadmest ja selle toitejuhtmest.

KUI ELEKTRISEADET EI KASUTATA, TULEB SEDA HOIDA OIGESTI.
Kui Sa seadet ei kasuta, pane see kuiva ja kdrgel asuvasse voi lukustatavasse hoiukohta — eemale
laste kdeulatusest.

ARA KOORMA SEADET ULE.
Seade t606tab kdige paremini ja ohutumalt ettenahtud kiirusel.

KASUTA TOOKS SOBIVAT SEADET.
Ara proovi vagisi teha liiga viikese seadmega sellist t66d, milleks see pole mdeldud ja milleks oleks
tarvis vdimsamat seadet.



KANNA SOBIVAID ROIVAID.

Ara kanna liiga lohmakaid riideid ega ehteid, mis vdivad seadme liikuvate osade kiilge kinni jaada.
Oues tdotades on soovitatav kanda kummikindaid ja libisematuid jalatseid. Kata pikad juuksed nt
juuksevoérguga kinni.

KANNA ALATI KAITSEPRILLE JA KORVAKLAPPE.
Kui seadmega tootamisel tekib tolmu, tuleb kanda ka tolmumaski.

JALGI, ET KAITSMED ON OMA KOHAL JA HEAS KORRAS.
Kui seadmel on kaitsevore, kaitsmeid voi turvaseadmeid, siis dara kasuta seadet ilma nendeta.

UHENDA TOLMUEEMALDI.
Kui seadet saab Gihendada tolmueemaldus- ja tolmukogumisseadmega, siis veendu, et Ghendused
on sobivad ja et tolmueemaldus t66tab digesti.

KASUTA TOITEJUHET VAID ETTENAHTUD EESMARGIL.
Ara hoia seadet kandes kinni toitejuhtmest ega tdmba toitejuhtmest, et pistikut pistikupesast
eemaldada. Kaitse toitejuhet kuumuse, 0li ja teravate servade eest.

PIKENDUSJUHTME KASUTAMIST PEAKS VALTIMA.

Kui pikendusjuhtme kasutamine on siiski valtimatu, siis veendu, et pikendusjuhe ja selle pistik on
tudbilt, suuruselt, kujult ja kdigilt muudelt omadustelt sobiv seadme toitejuhtme ja pistikuga; sa-
muti veendu, et pikendusjuhe on digesti juhtmestatud ja heas korras. Ara kasuta pikendusjuhet,
mille I3bim&dt on alla 2,5 mm? vdi pikkus tle 20 m, muidu vdib seadme mootor saada kahjustusi.

FIKSEERI TOODELDAV DETAIL HOOLIKALT KAS PITSKRUVI VM KINNITUSVAHENDIGA.
Nii pUsib detail paremini paigal kui kdega hoides, pealegi jaavad nii mdlemad kded vabaks tooriista
kasitsema.

ARA KUUNITA ULE SEADME.
Seisa alati voimalikult kindlas tasakaaluasendis.

HOOLDA TOORIISTU JA SEADET HOOLIKALT.

Tooriistad tasub hoida alati teritatud ja puhtad, nii on nendega parem ja ohutum té6tada. Osade
hooldamisel ja vahetamisel jargi juhiseid. Kontrolli toitejuhet regulaarselt ja lase vigane toitejuhe
volitatud hooldusté6kojas dra parandada voi vadlja vahetada. Kontrolli ka pikendusjuhet regulaar-
selt ja vajaduse korral vaheta see vdlja. Hoia seadme pidemed kuivad ja puhtad ning jalgi, et need
pole blised ega rasvased.

EEMALDA TOITEJUHTME PISTIK PISTIKUPESAST ALATI ENNE PAIGALDUS-, PUHASTUS-, HOOLDUS-
JA REGULEERIMISTOID, SEADME OSADE VALIAVAHETAMISE AJAKS NING ALATI, KUl SEADET El
KASUTATA.



ARA JATA SEADME KULGE REGULEER- VOI MUTRIVOTMEID.
Enne seadme kasutamist kontrolli alati, kas kdik votmed ja reguleervahendid on eemaldatud.

VALISTA SEADME JUHUSLIK KAIVITUMINE.
Ara hoia s&rme toiteliilitil, kui kannad vooluvérku iihendatud seadet. Enne kui (ihendad toitejuht-
me pistiku pistikupessa, veendu, et seadme paastik on valjaltlitatud asendis.

KUl KASUTAD SEADET OUES, TULEB KASUTADA KA VALITINGIMUSTESSE MOELDUD
PIKENDUSJUHET, MIS ON VASTAVALT MARGISTATUD.

OLE TOOTADES ALATI TAHELEPANELIK JA KESKENDU TOOLE.

Seadet kasutades tuleb alati olla eriti hoolikas ja ettevaatlik. Ara kunagi kasuta seadet, kui oled
vasinud, haige voi alkoholi, ravimite, uimastite v6i muude tahelepanu- ja reaktsioonivéimet maoju-
tavate ainete maoju all.

KONTROLLI, EGA SEADME OSAD POLE KAHJUSTATUD.

Kui markad seadmel, selle kaitsmetel voi muudel osadel kahjustusi, dra kasuta seadet enne, kui
oled lasknud selle volitatud hooldustookojas Ule kontrollida. Kontrolli, kas liikuvad osad t66tavad
veatult ja liiguvad vabalt ning on ka muidu heas korras. Kontrolli kéigi osade kinnitust ja koiki muid
tegureid, mis voivad seadme t66d mdéjutada. Kahjustatud osad tuleb lasta dra parandada voi vilja
vahetada volitatud hooldustodkojas, kui kasutusjuhendis pole margitud teisiti. Vigased lulitid tuleb
lasta volitatud hoolduses vilja vahetada. Seadet ei tohi kasutada, kui selle toiteliiliti ei toota.

KASUTA AINULT ORIGINAALVARUOSI JA -LISATARVIKUID.
Muusuguste osade kasutamine vGib pShjustada ohuolukorra.

SEADET TOHIB PARANDADA  AINULT VOLITATUD HOOLDUSTOOKODA, KASUTADES
ORIGINAALVARUOSI, VASTASEL KORRAL VOIB SEADME KASUTAJA HILIEM VIGA SAADA.

ERIOHUTUSNOUDED

VALDI OHTLIKKE TINGIMUSI.

Paiguta puuldhkuja 70-85 cm korgusele stabiilsele, ihtlasele ja horisontaalsele to6alusele, mille
Umber on kasutajal piisavalt ruumi puude kasitsemiseks ja liilkkumiseks. Kui puulShkuja kipub alusel
liilkuma v&i nihkuma, fikseeri see poltidega to6tasapinna klge.

KAITSE END ELEKTRILOOGI EEST.

Kontrolli, kas vooluring on nduetekohaselt isoleeritud ja vastab mootori voimsusele, voolupingele
ja -sagedusele. Kontrolli, kas vooluringil on nduetekohane maandus ja reguleeritav kaitseliliti.
Puuldhkuja toitepistikut ihendades vdi eemaldades dra puuduta pistiku metallharusid. Ara kunagi
ava mootori juhtkarpi. Kiisimuste vdi kahtluste korral vota Ghendust elektrikuga.

KONTROLLI LOHUTAVAD PAKUD ULE.

Veendu, et |Ghutavates pakkudes ei ole naelu ega muid voorkehasid. Paku otsad peavad olema
sirgeks saetud.

Oksad tuleb ara saagida nii, et paku pind oleks véimalikult Ghtlane.



ARA KOORMA SEADET ULE.

Puuldhkuja té6tab paremini ja ohutumalt nimikoormusel. Ara kunagi piilia 18hkuda suuremaid
pakke kui tehniliste andmete tabelis margitud. See vib olla ohtlik ja kahjustada seadet. Ara kasuta
puuldhkujat selliseks to66ks, milleks see pole méeldud.

ARA KUUNITA ULE SEADME.

Ara kunagi seisa puuldhkuja peal. Kui seade Gimber kukub v&i kui I8hestuskiil liigub valesti, vdib
juhtuda &nnetus. Ara hoia asju puuldhkuja peal ega lahedal, nii v8ib keegi piilida neile ligi paase-
miseks puuldhkuja peale ronida.

VALISTA OOTAMATUD ONNETUSED, MIS VOIVAD POHJUSTADA KEHAVIGASTUSI.

Suuna alati kogu tahelepanu pakuliikkuri liikumisele. Ara piitia pakku seadmes paigutada enne, kui
pakuliikkur on peatunud. Ara piitia kinnikiilunud pakku kisitsi eemaldada. Ara lahku seadme juu-
rest enne, kui see on taielikult seiskunud.

KAITSE KESKKONDA.
Vii kasutatud 8li jadtmejaama vdi jargi selle havitamisel kohalikke keskkonnahoiueeskirju. Ara vala
oli kanalisatsiooni, maapinnale ega vette.

ARA REGULEERI MAKSIMAALSURVE PIIRIKKRUVI!

Maksimaalsurve on seatud tehases ja maksimaalsurve piirikkruvi on pitseeritud liimiga, et puulGh-
kuja t60 ei tootaks suurema survejouga kui 7 tonni. Volitamata reguleerimise tagajarjel ei pruugi
hidraulikapump tagada piisavat survejoudu, samuti vGib volitamata reguleerimine pohjustada
raskeid onnetusi ja kahjustada seadet.

TEHNILISED ANDMED

Mootor 230V ~ 50 Hz, 2300 W, IP54, S6 40%, 10,3 A
L6hestusjoud 7t

Max I6hestuspikkus 520 mm
Paku |abimoot* 50-320 mm
Hudrauliline surve 17,8 MPa
Hldraulikadli kogus 6,5L
Kdrgus 73 cm

Laius 59 cm
Pikkus 123 cm
Mass 87 kg

* Paku 1abimddt on soovituslik. Ka vaikest pakku vdib olla raske I6hestada, kui sellel on oksi vGi kui
see on eriti tugevakiuline. Teisalt vOib olla lihtsam I6hestada pakke, mille 1abimddt on Glalmaini-
tust suurem, juhul kui paku kiud paiknevad regulaarselt.

TOITEVOOL
Uhenda toitejuhe standardsesse 230 V + 10% (50 Hz+1 Hz) vooluvdrku, millel on alapinge-, iilepin-
ge-, llevoolu- ja rikkevoolukaitse (RCD) max rikkevoolule 0,03 A.



SEADME TUTVUSTUS

Puuldhkuja on mdeldud ainult kodukasutuseks. See on mdeldud kasutamiseks valistingimustes
temperatuuril 5-40 °C ning seda tohib kasutada max 1000 m kdrgusel merepinnast. Keskkonna
Ohuniiskus peaks olema temperatuuril 40 °C alla 50%.Seadet vdib hoida voi transportida valishu
temperatuuril -25...+55 °C.

Tarnekomplekt

[ 1]
\\

1. Seadme korpus 8. Plaadiihendus

2. Teisalduspide 9. Ulemine kaitseplaat
3. Tugi (2 tk) 10. Ulemine kaitseplaat
4. Tugi 11. Tagumine kaitseplaat
5. Pdhjaplaat 12. Tagumine kaitseplaat
6. Paku tugiplaat 13. Eesmine kaitseplaat
7. Paku tugiplaat 14. Vasak kaitseplaat

15. Kasutusjuhend
16. Kinnitustarvikud

Seadme osad



Kaitsevore

Lohestuskiil

Pakualus

Teisalduspide

Pakupiirikud

Juhtkarp

Toiteltliti

Ohutuskruvi

Olikork ja m&dtevarras

Toopind

Pakuliikkur

Hidrauliline juhthoob

Tugijalg

Mootor

Rattad

Maksimaalsurve piirikkruvi




KASUTUSELEVOTT
Kokkupanek

1. Kinnita teisalduspide, nagu joonisel ndidatud.

2. Kinnita pdhjaplaat (5) parempoolse korpusekaitsme kiilge kahe kruviga M6x16 ja seibiga.
Kinnita toe (4) avatud kiilg parempoolse korpusekaitsme kiilge kruviga M6x16 ja seibiga.
Kinnita toe (4) Glemine osa pd&hjaplaadi (5) kruviga M6x12 ja lukustusmutriga M6. Keera
koik kruvid ja mutrid kinni.




3. Paiguta pakualuse (6) kinnitusavad kohakuti I6hestuskiilu tagaosa avadega. Liikka avasse
vasakult poolt polt M8x16 ja seib M8 ning paremalt poolt kruvi M6x16 ja seib M6. Keera
tugevalt kinni.

4. Lédvenda korpuse parema kilje allosas olevat polti. Likka toe (3) avatud kiilg poldi kilge
ning keera polt kinni. Uhenda toe (3) iilaosa pakualusega (6), kasutades kruvi M6x12 ja lu-
kustusmutrit M6. Pinguta.

o

@ o

M6 x 12 (xn

00074
0 M8 x 16 X 1

o
(@ M6 X 16 X 1
> qo M6 X 12 X 1

5. Paiguta pakualuse kaks kinnitusava (7) kohakuti I6hestuskiilu esiosa avadega. Liikka avasse
paremalt poolt polt M8x16 ja seib M8 ning vasakult poolt kruvi M6x16 ja seib M6. Pinguta.
6. Lédvenda korpuse vasaku poole alaosas olevat polti. Liikka toe (3) avatud kilg poldi kilge

ning keera polt kinni. Uhenda toe (3) iilaosa pakualusega (6), kasutades kruvi M6x12 ja lu-
kustusmutrit M6. Pinguta.

QO o

M6 x 16 (x 1 M8 x 16 (x 1

——— @0y

RAVLLY °

J

r

€o 0 M8 x 16 X 1
@ © M6 x 16 X 1
@ qo M6 x 12 X 1




7. Kinnita pakualused (6 ja 7) Uksteise kiilge kahe kruviga M6x12 ja lukustusmutriga.

B Ny
| &>
VS

4 R
X’
v M6 x 12 (x 2)
VO

(Bm M6 x 12 ><2H

8. Kinnita eesmine kaitseplaat, vasak kaitseplaat ja kaks tagumist kaitseplaati pakualuse ja
pohjaplaadi kiilge kruvidega M6x12 ja mutritega.

'0 M6 x 12 (x 2)
- '\

i
100
|

(¢

9. Kinnita kaks Glemist kaitseplaati réhtplaatidega kruvidega M5x12 ja mutritega. Uhenda
kaks Glemist/tagumist kaitseplaati omavahel plaaditihendusega ning kruvide M5x12 ja
mutritega.

M5 x 12 (x 3)

M5 x 12 (x 3)
(2]
Ty M5 x 12 (x 2)
1 ~"




Ohutuskruvi I6dvendamine

Enne puuldhkuja esmakasutust tuleb 6li 6hutuskruvi méne pdorde vorra I6dvendada, kuni 6hk
liigub Blipaagist tihtlaselt sisse ja vilja. Ohu voolamine dhutuskruvi juures peaks olema puul8hkuja
kasutamise ajal margatav. Enne puuldhkuja teisaldamist tuleb veenduda, et 6li dhutuskruvi on
kindlalt kinni — nii ei teki dlilekkeid. Kui tihjenduskruvi ei |ddvendata, jadb dhk hidraulikasiisteemi
ja surutakse kokku ning vabaneb hiljem suure survega. Selline pidev 6hu kokkusurumine ja paisu-
mine puhub vilja hiidraulikaslisteemi tihendid ja tekitab puuldhkujale p66rdumatut kahju.

KASUTAMINE

Juhtsiisteem

Puuldhkujal on juhtsiisteem ZHB, mille kasutamiseks on vaja mdlemat katt. Vasaku kdega juhitakse
hidraulika juhthooba ja parema kaega lllitushooba. Kui Ukskdik kumb kasi juhtseadise kiiljest
eemaldada, lulitub puuldhkuja kohe vialja. Kui mélemad kded juhtseadistelt eemaldada, hakkab
pakulikkur liikuma tagasi algasendisse.

Hadraulika juhthoova juhusliku allavajutamise valtimiseks on paigaldatud paastiktidpi lukusti.
Hldraulika juhthoova kasutamiseks tuleb esmalt tdmmata lukustit nimetissérmega tahapoole,
alles siis on voimalik juhthooba ettepoole vajutada.

NIy
\-LEFT HAND

N

1!

\

Kiiruse ja Iohestusjou reguleerimine




Seadme kiirust ja I0hestusjoudu saab reguleerida kaheastmelise hoovaga. Kergesti I0hestatavate
pakkude jaoks voib kasutada suuremat kiirust ja vaiksemat |Ghestusjdudu. Kdvade ja vanade pak-
kude IGhestamiseks on parem kasutada vadiksemat kiirust ja maksimaalset |Ghestusjoudu.

Paku I6hestamine

Kui I8hestad aarmiselt kdva puitu, siis dra kunagi koorma puuldhkujat survega kauem kui
5 sekundit. Mainitud aja moodudes hakkab surve all olev 6li ile kuumenema ja vBib seadet kahjus-
tada. P6ora kova puitu 90°, kuna mones muus asendis on seda vdib-olla lihtsam IGhestada. Kui
puitu ei 6nnestu I6hestada, siis Uletab selle kévadus seadme I8hestusju ja pakk tuleb jatta Iohes-
tamata, et puuldhkujat mitte kahjustada.

Sea pakk kindlalt paku tugiplaatidele ja toopinnale. Veendu, et pakk ei po6rdu, kdigu ega saa 10-
hestamise ajal liilkuda. Ara koorma I8hestuskiilu iile, I8hestades pakku ainult selle lilaosaga. See
vOib pohjustada I6hestuskiilu murdumise vdi kahjustada seadet.

Ldhesta pakk puusiiliga samasuunaliselt. Ara aseta pakku puuldhkujasse pdikipidi. See v&ib olla
ohtlik ja kahjustada t8siselt seadet. Ara piiiia I8hestada korraga kahte pakku. Uks neist v&ib (iles-
poole paiskuda ja Sind vigastada.

Kinnikiilunud paku eemaldamine

Vabasta mélemad juhthoovad. Kui pakulikkur on tagasi lilkunud ja algasendis taielikult peatunud,
siis aseta paku alla kiilupuu. Lilita puulGhkuja sisse ja seejarel likka kiilupuu Gleni kinnikiilunud
paku alla. Korda eelkirjeldatud toiminguid teravamate kiilupuudega, kuni pakk lahti tuleb.




PANE TAHELE! Ara piitia kinnikiilunud pakku 18hestuskiilu kiiljest lahti koputada. Koputamine
vOib vigastada seadet voi paku jarsult lahti paisata, mille tagajarjel voib juhtuda 6nnetus.

HOOLDUS

Hiidraulikadli vahetamine
Vaheta puul8hkuja hiidraulikadli vilja iga 400 kasutustunni jarel. Oli vahetamisel tee jargmised
toimingud alltoodud jarjekorras:

1. Kontrolli, kas koik liikuvad osad on peatunud ja puuldhkuja on vooluvdrgust lahti Ghendatud.

2. Keera mootevardaga Olikork lahti ja eemalda see seadmest.

3. Keera puuldhkuja tugijala poolse otsaga allapoole, 8-liitrise 6limahuti kohale ning lase hiidrau-
likadlil vdlja valguda.



4. Keera puuldhkuja nii, et mootor jaab allapoole.

5. Lisa tehnilistes andmetes margitud, sellele seadmemudelile sobiv kogus varsket hiidraulikadli.

6. Puhasta olikorgi modotevarda pind ja likka mootevarras dlipaaki tagasi, hoides seadet samal
ajal vertikaalselt.

7. Veendu, et Olitase jaab tapselt mddtevarda kahe soone vahele.

8. Puhasta 6likork ja keera see alles siis uuesti kinni. Olilekete viltimiseks veendu, et dlikork on
tugevalt kinni, enne kui puuldhkuja tagasi horisontaalasendisse keerad.

Kontrolli litaset regulaarselt ning jalgi, et see pisiks mGotevarda kahe soone vahel. Kui Glitase on
liiga madal, tuleb &li juurde lisada.

MAX

MIN

Puuldhkuja hudraulilises Glekandestisteemis on soovitatav kasutada jargmist tidpi hidraulikadli
vOi sellega samavaarset toodet: SHELL Tellus 22, MOBIL DTE 11, ARAL Vitam GF 22 ja BP Energol
HLP-HM 22.



Lohestuskiilu teritamine

Kui puulbhkujat on ménda aega kasutatud, tuleks I6hestuskiilu teritada, kasutades peente hammastega viill,
ning lihvida maha kéik I6ikeserval olevad ebatasasused.

VEAOTSING

Viga

PGhjus

Lahendus

Pakk ei |I6hestu.

Pakk on valesti paigutatud.

Pakk on puuldhkuja jaoks liiga
suur voi liiga kova.

Lohestuskiilu 16ikeserv on niiri.
Olileke.

Maksimaalsurve piirikkruvile on
lubamatult reguleeritud. Seatud
on vdaiksem maksimaalsurve.

Paiguta pakk seadmesse Gigesti. Pa-
ku Giget paigutamist vt punktist ,Pa-
ku I[Ghestamine”.

Vahenda paku suurust ja proovi
uuesti.

Lohestuskiilu teritamise juhiseid vt
punktist ,Lohestuskiilu teritamine”.
Leia Olilekke koht/kohad ja vota
Uhendust seadme miuijaga.

Vota ihendust seadme midijaga.

Pakulikkur liigub
jonksatusega, seade
teeb kummalist
haalt voi vibreerib
tugevalt.

Hidraulikaslisteemis on liiga
vahe hidraulikadli ja liiga palju
ohku.

Kontrolli dlitaset ja vajaduse korral
lisa oli.
Vota iihendust seadme midjaga.

Olileke silindri kolvi
Umbruses voi mujal.

Ohk on kasutamise ajal hiidrau-
likastisteemi kinni jaanud.
Tuhjenduskruvi ei ole enne puu-
I6hkuja teisaldamist pingutatud.
Olikork ja mddtevarras ei ole
tihedalt kinni.

Hidrauliline juhtventiil ja/voi
tihend(id) on kulunud.

Enne puuldhkuja kasutamist I6dven-
da tuhjenduskruvi 3—4 péorde vorra.
Enne puuldhkuja teisaldamist keera
ohutuskruvi uuesti kinni.

Keera olikork ja mdotevarras kinni.
Vota Ghendust seadme miuiljaga.




EU VaStaVUStaend(AIgupérane EU vastavustdend)

Meie

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

kinnitame oma ainuvastutusel, et jargmine toode

Seade: puuldhkuja

Tootemark: AWD

Mudel/ttitip: AWD7000AC (65575)

vastab

masinadirektiivi (MD) 2006/42/EMU,

elektromagnetilise tihilduvuse direktiivi (EMC) 2014/30/EU

ohtlike ainete kasutuse piiramist puudutava direktiivi (RoHS) 2011/65/EU + 2015/863/EU
nouetele ning jargmistele harmoniseeritud standarditele ja tehnilistele kirjeldustele:
MASINADIREKTIIV (MD): EN 60204-1:2006+A1:2009+AC:2010; EN 609-1:2017
ELEKTROMAGNETILISE UHILDUVUSE DIREKTIIV (EMC): EN 55014-1:2017; EN 55014-2:2015; EN 61000-3-2:2014; EN 61000-3-11:2000

Kauhajoki 20.8.2019

Tootja:
Isojoen Konehalli Oy

" ] | ‘.
1 (&Y
Hlllm \‘H» /

Harri Altis, ostujuht (volitatud koostama tehnilisi andmeid)

Elektri- ja elektroonikaseadmeid ei tohi visata olmejddatmete sekka, vaid need tuleb viia jadtmejaama. Lisainfot
saad kohalikust omavalitsusest voi seadme miitjalt.

Copyright © 2019 Isojoen Konehalli Oy. K&ik digused kaitstud. Selle dokumendi sisu kopeerimine, jagamine v&i salvestamine kas tervikuna vdi osaliselt ilma Isojoen Konehalli Oy antud kirjaliku loata
on keelatud. Selle dokumendi sisu antakse ,,nagu on” ning selle tapsuse, usaldusvaarsuse ega sisu kohta ei anta mingit otsest ega kaudset garantiid, samuti ei tagata otseselt selle turustatavust ega
sobivust kindlaks otstarbeks, kui kohustava seadusega ei ole satestatud teisiti. Juhendis olevad joonised on néitlikud ning v@ivad erineda tarnitud tootest. Isojoen Konehalli Oy arendab oma tooteid
pidevalt edasi ning jatab endale Giguse teha muudatusi ja parandusi nii tootesse kui ka sellesse dokumenti millal tahes ilma sellest ette teatamata. Kui seadme tehnilisi v6i kasutusomadusi muude-
takse ilma tootja ndusolekuta, siis kaotab EU vastavustdend kehtivuse ja garantii ei kehti. Isojoen Konehalli Oy ei vastuta seadme kasutamisest tingitud otsese ega kaudse kahju eest.



